
UCHWAŁA NR XXV-248/2006 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 29 czerwca 2006r. 

 
 
 
w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 
Miasta i Gminy Brusy 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Przystępuje się do aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Miasta i Gminy 
Brusy uchwalonej Uchwałą Nr XXII-221/2001 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 18 stycznia 
2001r. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady 

             Zbigniew Łącki 

 

 


